

# **Lykkegaard 159 ApS**

Linnetvej 159, Skærup Skov, 7100 Vejle

CVR-nr. 31 59 42 94

## **Årsrapport**

**1. januar - 30. september 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2016.

---

Rikke Hastrup Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 30. september 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Lykkegaard 159 ApS Linnetvej 159 Skærup Skov 7100 Vejle
	CVR-nr.: 31 59 42 94
	Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 30. september
<b>Direktion</b>	Rikke Haastrup Kristensen, Linnetvej 159, 7100 Vejle, Direktør Jesper Haastrup Kristensen, Linnetvej 159, 7100 Vejle, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Lykkegaard Horsetrading ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i uddannelse af gode springheste enten for ejerens regning eller med henblik på videresalg.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.185.520 mod 1.144.853 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.173 mod -159.321 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 - 30/9 2015	1/1 - 31/12 2014
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.185.520</b>	<b>1.144.853</b>
1 Personaleomkostninger	-838.157	-795.033
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-219.388	-317.892
<b>Driftsresultat</b>	<b>127.975</b>	<b>31.928</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	66.873	-51.324
Andre finansielle indtægter	6.971	424
2 Øvrige finansielle omkostninger	-97.437	-187.707
<b>Resultat før skat</b>	<b>104.382</b>	<b>-206.679</b>
Skat af årets resultat	-10.209	47.358
<b>Årets resultat</b>	<b>94.173</b>	<b>-159.321</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	94.173	0
Disponeret fra overført resultat	0	-159.321
<b>Disponeret i alt</b>	<b>94.173</b>	<b>-159.321</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	6.974.940	9.681.378
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.857.242	3.032.526
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.832.182</u>	<u>12.713.904</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	103.130	36.257
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.130</u>	<u>36.257</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.935.312</u></b>	<b><u>12.750.161</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	301.346	355.688
Beholdning af heste	3.051.627	2.026.270
Varebeholdninger i alt	<u>3.352.973</u>	<u>2.381.958</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	841.170	234.340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	85.930	85.930
Tilgodehavende selskabsskat	70.958	43.742
Periodeafgrænsningsposter	101.497	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.099.555</u>	<u>364.012</u>
Likvide beholdninger	<u>39.621</u>	<u>13.090</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.492.149</u></b>	<b><u>2.759.060</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.427.461</u></b>	<b><u>15.509.221</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.140.498	1.046.325
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.265.498</u></b>	<b><u>1.171.325</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	123.122	112.913
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>123.122</u></b>	<b><u>112.913</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	9.500.000	8.000.000
7 Anden gæld	2.000.000	3.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.500.000</u>	<u>11.500.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	885.113	1.237.347
Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.899	84.818
Anden gæld	397.079	1.402.818
Periodeafgrænsningsposter	28.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.538.841</u>	<u>2.724.983</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.038.841</u></b>	<b><u>14.224.983</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.427.461</u></b>	<b><u>15.509.221</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	1/1 - 30/9 2015	1/1 - 31/12 2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	675.748	537.578
Pensioner	22.420	29.893
Andre omkostninger til social sikring	21.231	29.580
Personaleomkostninger i øvrigt	118.758	197.982
	<b>838.157</b>	<b>795.033</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	97.437	187.707
	<b>97.437</b>	<b>187.707</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015	10.777.326	4.161.338
Tilgang	0	15.580
Afgang	-2.641.200	-17.787
<b>Kostpris 30. september 2015</b>	<b>8.136.126</b>	<b>4.159.131</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.095.948	1.128.812
Årets afskrivninger	65.238	173.077
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2015</b>	<b>1.161.186</b>	<b>1.301.889</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015</b>	<b>6.974.940</b>	<b>2.857.242</b>

**Noter**

	<u>30/9 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.046.325	1.205.646
Årets overførte overskud eller underskud	94.173	-159.321
	<b>1.140.498</b>	<b>1.046.325</b>
<b>6. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	9.500.000	8.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>9.500.000</b>	<b>8.000.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	9.500.000	8.000.000
<b>7. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	2.000.000	3.500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<b>2.000.000</b>	<b>3.500.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.000.000	3.500.000
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		